
Uchwała Nr 13/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lutego

2003 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2003-02-24

Numer uchwały 13/2003

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przedstawicieli w Radzie Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm.) w zw. z art. 413 ust. 5 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zwrócić się do Zarządu Województwa Mazowieckiego o odwołanie ze składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie:

1) Elżbiety Biernackiej,

2) Jerzego Króla.

§ 2.

Wyznaczyć do składu Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie:

Józefa Frączka – specjalistę z dziedziny ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§ 3.

Przedstawicielem Sejmiku w Radzie Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Warszawie będzie:

Witold Bałażak.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr 4/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie przedstawicieli w

Radzie Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Sejmik Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę Nr 4/2003 z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie przedstawicieli w Radzie

Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie.



Uchwała Nr 205/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 4/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 roku (uchwała uchylona)

Data opublikowania: 24.02.2003 00:00

Uchwała ta zapadła w głosowaniu tajnym. Niektórzy radni, po podjęciu tej uchwały, zgłosili wątpliwości natury formalnej co

do utajnienia głosowania.

W celu uniknięcia na tym tle sporów pomiędzy radnymi, a także ewentualnej formalnej ingerencji organu nadzoru, mając na

uwadze potrzebę zgodności działania radnych w zakresie trybu działania Sejmiku, uważamy za zasadne ponowne

przegłosowanie sprawy objętej treścią uchwały, co do której nie było żadnych merytorycznych zastrzeżeń, w głosowaniu

jawnym.

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


